

[Print](#)

Islamic Republic



Iranian Supreme Leader Khamenei
Photo: Reuters

[click here to enlarge text](#)

[click here to reduce text](#)

"Herre, vem är 'moderat' och vem är 'extremist'?"

"Gräshoppa, med 'moderater' som dessa, vem behöver 'extremister'?"
Nota Bene av ML

Khamenei: Israel delar den muslimska världen

Irans högste ledare till Pakistans president Musharraf: "Sionistregimen skapades av Väst för att dela den muslimska världen" – påstår att regionala oroligheter kommer att upphöra när "eran av amerikansk aggression och sionistiska brott har passerat".

Dudi Cohen

"Väst etablerade sionistregimen för att skapa kontinuerlig oro i den muslimska världen", sade Irans högste andliga ledare Ayatollah Seyyed Ali Khamenei på måndagen under ett möte med Pakistans president general Pervez Musharraf, som befann sig i Iran på statsbesök.

Musharraf, som nyligen anlände till Teheran, hörde Khamenei beskriva det amerikanska och brittiska stödet till Israel som en uppmaning att fortsätta begå brott mot palestinierna.

"Ingen plan som inbegriper Mellanöstern kommer att lyckas förrän eran av amerikansk aggression är över och de sionistiska brotten beivras", sade Khamenei.



Ahmadinejad (vänster), Musharraf och Khamenei i Teheran i måndags (foto: AFP)

Khamenei fokuserade även på Palestinafrågan, och sade att Israels svagheter illustrerades under Libanonkriget där Hamasregimens "motstånd mot sionisterna hjälper oss visa anledningen till palestiniernas problem."

328 centrifuger i kärnkraftverket i Natanz

Samtidigt rapporterade europeiska diplomater på måndagen att Iran har installerat två kaskader med 164 centrifuger var i dess underjordiska kärnkraftverk, vilket lägger grunden för anrikning av uran och höjer insatserna i låsningen med Väst.

Kaskaderna ska snart testköras utan uranbränsle. Bränsle kommer sedan att tillföras om testerna är lyckade, meddelade man. De 328 centrifugerna skulle utgöra föregångare för 3 000 planerade för installation under de kommande månaderna.

Iran slutförde nyligen rördragning, dragning av elkablar och annan utrustning som krävs för att påbörja så kallad "industriell" anrikning i den omfattande underjordiska anläggningen, som är befäst och omringad av luftvärnskanoner mitt i den iranska öknen.